
Eiropas dienai veltīts pasākums "Eiropa darbībā -
Ukrainai" Latvijas Universitātes Senāta zālē ar
skatu uz cerīgu nākotni

9. maijā Latvijas Universitātes Senātā zālē, Raiņa bulvārī 19 norisinājās īpaša pieņemšana "Eiropa

darbībā - Ukrainai" ("Europe in Action - for  Ukraine"). Pasākums tika veidots starptautiskā

kultūras sadarbības projekta CAMINO ietvaros un bija kā daļa no Latvijas Universitātes Eiropas

dienas svinībām. Šajā pasākumā akcents tika likts uz Ukrainas vēlmi un centieniem iekļauties

Eiropas Savienībā un būt par tās īstenu dalībvalsti.

Pasākumu atklāja ar liriski muzikāli brīdi, kurā klausītājus iepriecināja Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas

akadēmijā studējošā ukraiņu mūziķe Anastasija Timoscenko. Latvijas Universitātes vadību pārstāvēja

Padomes priekšsēdētājs Mārcis Auziņš, kas savā runā atskatījās uz 20 gadu vēsturi ES un izgaismoja

iemeslus, kādēļ tiek svinēta Eiropas diena. Klātesošs bija arī Ukrainas vēstnieks Latvijā Anatolijs Kucevols

un LU Kultūras centra direktore Indra Trofimoviča, kas savukārt pievērsa uzmanību CAMINO projekta

misijai un iepazīstināja ar fotokonkursa "Eiropas iedvesmoti"  norisi un labāko autoru darbiem. Kā katrā

CAMINO projekta partnervalstī Eiropas dienā, arī šajā pasākumā viesi varēja vērot kopīgi radītu studentu

dejas performances - zibakcijas video "Oda priekam". Pēc video prezentācijā uz ekrāna pasākuma viesi

varēja iepazīties ar ukraiņu konkursantu darbiem, kā arī ar uzvarētāju darbiem. Pasākuma noslēgumā

svinīgā brīdī LU Kultūras centra direktore pasniedza Viktorijai Prituļakai kā dāvinājumu fotokonkursa

uzvarētāju bilžu vizuāli - planšeti, kurā var sīkāk iepazīties arī ar darbu aprakstiem. Pasākumu vadītja

projekta CAMINO komunikācijas speciāliste Ieva Stare.

Vairāk par projekta CAMINO aktivitātēm  un aktualitātēm var iepazīties ŠEIT. Projektu finansē ES CERV

programma.
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Saistītais saturs

Ukrainas vēstniecība atklās fotoizstādi "Pastkartes no Ukrainas" Latvijas Universitātē
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